Medidas de especies en vena
6. Propuesta compensación 
7. Documentos profesionales forestal
8. Documentos legales solicitante
9. Concepto mincultura
10. Aptitud de usos del suelo
11. Recibo No. 6598591 con fecha de pago del 22 de abril de 2025, por valor de DOS MILLONES 

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS ($2,338,009), por concepto de 
EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO DE APROVECHAMIENTO FORESTAL.”.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura Flora y Fauna Silvestre de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se